

Tiedote 20.2.2019

TOSIBOX TARJOAA SUOJATUN RATKAISUN HIIHTOKESKUSTEN ETÄYHTEYKSIIN

Tosibox Oy tarjoaa suojatun yhteyden hiihtokeskusten SALTO-kulunvalvontaratkaisuun sekä kameravalvontaan ja kiinteistöjen ylläpitojärjestelmään.

SALTO-kulunvalvontaratkaisu on käytössä yli kolmessa miljoonassa ovesa ympäri maailman. Ruotsalainen **ToP's** on SALTO:n kumppani, joka toimittaa SALTO-kulunvalvontaratkaisua vuoristomökkien ovien online-lukijoihin Ruotsin syrjäseuduilla sijaitseviin hiihtokeskuksiin. Hiihtokeskusten majoitusvaraukset tehdään ja välitetään verkkovaraus- ja hallintajärjestelmää käyttäen, ja sen avulla yöpyjille luodaan mobiilisovelluksella myös fyysinen avainkortti tai avain. Kyetäkseen pyörittämään järjestelmää hiihtokeskusten vastaanotoille avaimet palveluna -periaatteella, SALTO BLE -lukijat tarvitsivat yhteyden hiihtokeskuksen vastaanottoon ja SALTO-palvelimeen, jotka sijaitsivat satojen kilometrien päässä.

TOSIBOX® luo täysin turvallisen yhteyden laitteiden välille ja tarjoaa rajattoman skaalautuvuuden räätälöityyn IoT-ekosysteemiin. Se toimii missä päin maailmaa tahansa ja kaikenlaisissa laitteissa operaattoreista tai internetyhteyden tyypistä riippumatta. Patentoidun TOSIBOX® Plug & Go™ -teknologian ansiosta ToP's saattoi rakentaa lähiverkon toimipaikkojen välille VPN:ää käyttäen.

“En odottanut ratkaisun olevan niin nopea ottaa käyttöön kuin se oli. Olemme nyt yhdistäneet samaan verkkoon TOSIBOX®-ratkaisun avulla myös kameravalvonnan ja kiinteistöjen ylläpitojärjestelmän. Tietoliikenne kulkee kaikista rakennuksista turvallista ja luotettavaa TOSIBOX®-yhteyksratkaisua pitkin Tukholmassa sijaitsevaan konesaliin”, kertoo ToP's Gruppen AB:n toimitusjohtaja **Peter Eriksson**.

“Skandinaviassa ja muualla, missä välimatkat ovat pitkiä, teknologian tehtävä on toimia auttavana kätenä. Yksinkertaisuus, luotettavuus ja turvallisuus ovat niitä perusasioita, joita Tosibox tarjoaa. Luottamus siihen, että teknologia todellakin auttaa ja että tietoturvariskit on huomioitu, tuo asiakkaillemme loputtomasti liiketoimintamahdollisuuksia”, sanoo Tosiboxin toimitusjohtaja **Jarno Limnell**.

Suomalaisyritys Tosibox Oy:llä on tytäryhtiöt Ruotsissa, Saksassa ja USA:ssa. Palkittuja TOSIBOX®-tuotteita on käytössä yli 120 maassa.

Lisätietoja

Jarno Limnell, toimitusjohtaja +358 40 5276173, jarno.limnell@tosibox.com
Stefan Edlund, Business Development Manager, +46 70 646 5017, stefan.edlund@tosibox.com
Thomas Eriksson, it-tuki, ToP's Gruppen AB, +46 705 249998, thomas@tops.se

ToP's Gruppen AB

ToP's Gruppen AB on ruotsalainen yritys, joka tukee asiakkaita, joilla on korkeat vaatimukset ja teknisesti kehittyneet it-ratkaisut. Lisätietoa: www.tops.se



Tietoa Tosiboxista

Tosibox on tehnyt yhteyksien luomisen helpoksi. TOSIBOX®-ratkaisu mullistaa tietoturvallisten IoT-infrastruktuurien rakentamisen, etäyhteyksien muodostamisen sekä verkkojen hallinnan. Palkitut TOSIBOX®-tuotteet valmistetaan Suomessa, ja niitä käytetään yli 120 maassa. www.tosibox.com